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OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 

DREJTORIA E PROKURIMEVE 

Nr.________ Prot.                                                          Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar:  OE “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k.           me NIPT J61820021C 

       Tiranë, Rruga “Murat Toptani”,Gjergji Center 1010. 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur, mbi kufirin e lartë monetar” me mjete 

elektronike – Mallra. 

Numri i referencës së procedurës: REF-01323-04-15-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “DRS site dhe zgjerimi i platformës teknologjike të 

SCADA”. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 20, datë 

22.04.2024. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim. 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “Advanced Business Solutions – ABS” sh.p.k.           me NIPT K21710002J 

Pa ofertë ekonomike. 

2. OE “C.C.S.” sh.p.k.                                                me NIPT J61901033C 

Pa ofertë ekonomike. 

3. OE “INFOSOFT SYSTEMS” sh.p.k.                        me NIPT J61820021C 

Vlera 39,652,420 (tridhjetë e nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e 

njëzet) Lekë pa TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. OE “Advanced Business Solutions – ABS” sh.p.k., me NIPT K21710002J, për arsye 

se: 
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Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

2. OE “C.C.S.” sh.p.k., me NIPT J61901033C, për arsye se: 

Nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar në DST, përfshirë ofertën ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “INFOSOFT SYSTEMS” 

sh.p.k., me NIPT J61820021C, Adresa: Tiranë, Rruga “Murat Toptani”,Gjergji Center 1010, 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 39,652,420 (tridhjetë e nëntë milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e katërqind e njëzet) Lekë pa TVSH, është identifikuar 

si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimeve të OST sh.a., me adresë 

Tiranë, Kashar, Yrshek, Autostrada Tiranë - Durrës, Km. 9, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 30 (tridhjetë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar dhe tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës 

suaj, siç parashikohet në nenin 83, të Ligjit Nr. 162, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik”, 

i ndryshuar. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO    JO X 

ADMINISTRATOR I OST SH.A. 

 

   Skerdi Drenova 
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